

Peržiūrėti
ataskaitą

Pasiūlymas 369959

Kainos pasiūlymą pateikė:

AS Baltem Vilniaus filialas

Juridinio asmens kodas

302524047

**Minsko pl. Nemėžis Vilniaus
raj.**

13263

Vilnius

Lietuva

Kontaktinė informacija:

Agnė Tarailienė

agne@bsm.lt

Mob. **+370 626 29061**

Pirkimo pavadinimas:

KOMATSU ekskavatoriaus remonto ir priežiūros paslaugų pirkimas

Projektas:

Mažos vertės pirkimai Virgos

Pasiūlymų pateikimo terminas (EET):

2018-03-12 09:00

Naudojamo parašo raktas:

Pasiūlymas pateiktas: (EET)

2018-03-12 08:34

Informacija apie pirkimo dalį pateikiama šiuose puslapiuose.

Dalis 369959:1 - KOMATSU ekskavatoriaus remonto ir priežiūros paslaugų pirkimas

Prisegti dokumentai

Prie savo kainos pasiūlymo pridėjome šiuos dokumentus.

Pavadinimas	Dydis (kB)	Sukurta
 Pasiūlymo forma.docx (<i>Pasiūlymo forma.docx</i>) Komentrai (0) Veiksmai	38	2018-03-12 08:30
 AS Baltem Vilniaus filialas duomenų pažyma.pdf (<i>AS Baltem Vilniaus filialas duomenų pažyma.pdf</i>) Komentrai (0) Veiksmai	220	2018-03-12 08:32

UAB „Šiaulių vandenys“
(Adresatas (Perkantysis subjektas))

PASIŪLYMAS
KOMATSU ESKAVATORIAUS REMONTO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMUI

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	AS BALTEM Vilniaus filialas
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Ukrainiečių g. 2, 13278 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Rokas Girulis
Telefono numeris	+37060048010
El. pašto adresas	Rokas.Girulis@baltem.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1.1. 2018 m. kovo 5 d. rašte Nr. s-703 „Dėl kvietimo pateikti pasiūlymą KOMATSU ekskavatoriaus remonto ir priežiūros paslaugų pirkimui“ (toliau – Kvietimas) ir patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui;

1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasiūlymas galioja iki **2018-05-11**.

3. *Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus (subteikėjus):

1 lentelė

Eil. Nr.	Subteikėjo (subteikėjo) pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas)	Sutarties dalis (apimtis eurai, dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus (subteikėjus)

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai). Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį.

4. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

2 lentelė

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Konfidencialią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Pasiūlyme nurodyta prekių/paslaugų/darbų kaina, išskyrus jos sudedamąsias dalis, nėra laikoma konfidencialia informacija. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos teisės aktai, negali būti Tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali.

5. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą:
(Tiekėjas turi užpildyti visas lentelių pozicijas. Neužpildžius visų lentelių pozicijų, pasiūlymas nevertinamas).

3 lentelė

Ratinio ekskavatoriaus KOMATSU techninio aptarnavimo ir remonto paslaugų įkainiai (A įkainiui nustatyti):

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Orientacinis kiekis 12 mėn.	1 vnt. kaina, Eur (be PVM)	Kiekio kaina, Eur (be PVM) (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Kompiuterinė diagnostika	val.	2	44,00	88,00
2.	Stabdžių sistemos remontas	val.	3	39,00	117,00
3.	Variklio remontas	val.	4	39,00	156,00
4.	Važiuklės remontas	val.	4	39,00	156,00
5.	Hidraulinės sistemos remontas	val.	10	44,00	440,00
6.	Elektros sistemos remontas	val.	4	44,00	176,00
7.	Techninis aptarnavimas	val.	12	30,00	360,00
8.	Atvykimas	kartais	4	171,00	684,00
Suma, Eur (be PVM)					2177,00
PVM (21 proc.) vertė, Eur					457,17
(A įkainis) Suma, Eur (su PVM)					2634,17

(Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės eilutės „PVM“ nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)

4 lentelė

Ratinio ekskavatoriaus KOMATSU detalių ir medžiagų įkainiai (B įkainiui nustatyti):

Eil. Nr.	Detalės/medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	1 vnt. kaina, Eur (be PVM)	Orientacinis kiekis 12 mėn.	Orientacinio kiekio kaina, Eur (be PVM) (4x5)
1	2	3	4	5	6
1	Variklio alyva	l	3,77	32	120,64
2	Variklio tepalo filtras	vnt.	18,18	3	54,54
3	Variklio kuro filtras	vnt.	22,25	3	66,75
4.	Variklio oro filtras	vnt.	61,52	3	184,56
5.	Kuro sistemos filtras	vnt.	56,98	3	170,94
6.	Oro filtras vidinis	vnt.	36,4	3	109,20
7.	Oro filtras išorinis	vnt.	48,36	3	145,08
8.	Hidraulinio bako alsuoklis	vnt.	4,05	1	4,05
9.	Hidraulinė alyva	l	2,46	120	295,20
10.	Stabdžių skystis	l	2,46	10	24,60
11.	Hidraulinės sistemos filtras	kompl.	128,54	2	257,08
12.	Pavarų dėžės alyva	l	3,77	34	128,18
13.	Pavarų dėžės filtras	vnt.	25,61	3	76,83
14.	Kardanas	kompl.	695,24	2	1390,48

Eil. Nr.	Detalės/medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	1 vnt. kaina, Eur (be PVM)	Orientacinis kiekis 12 mėn.	Orientacinio kiekio kaina, Eur (be PVM) (4x5)
1	2	3	4	5	6
15.	Kaušo dantis	vnt.	21,77	5	108,85
16.	Kuro purkštukai	kompl.	239,58	4	958,32
17.	Priekiniai ratų guoliai	kompl.	250,08	4	1000,32
18.	Galiniai ratų guoliai	kompl.	250,08	4	1000,32
19.	Stabdžių hidraulinė žarna	m	55	5	275,00
20.	Strėlės pirštai	kompl.	249,29	3	747,87
21.	Stabdžių cilindriukai	kompl.	2348	2	4696,00
22.	Starteris	vnt.	677,6	2	1355,20
23.	Generatorius	vnt.	1333,2	2	2666,40
24.	Generatoriaus dirželis	vnt.	62,3	2	124,60
25.	Priekinis žibintas	vnt.	51,66	2	103,32
26.	Galinis žibintas	vnt.	45,29	2	90,58
27.	Signalas	vnt.	30,43	1	30,43
28.	Priekinio stiklo langų valytuvai	kompl.	35,52	2	71,04
29.	Valytuvų mechanizmas	kompl.	702,84	1	702,84
30.	Priekinis stiklas	vnt.	151,76	1	151,76
31.	Variklio aušinimo skystis	l	2,6	5	13,00
32.	Oro kondicionieriaus ventiliatorius	vnt.	759	1	759,00
33.	Oro kondicionieriaus filtras	vnt.	48,9	3	146,70
34.	Atramos po varikliu	kompl.	35,86	2	71,72
35.	Variklio aušinimo siurblys	vnt.	192,92	1	192,92
36.	Hidro sistemos siurblys	vnt.	12801	2	25602,00
37.	Kuro siurblys	vnt.	2992	1	2992,00
38.	Vairo cilindras su antgaliais	kompl.	1840,51	2	3681,02
39.	Hidraulinės sistemos žarnos su antgaliais	m	55	5	275,00
40.	Pirštas apatinis galinės strėlės/kelmo sujungimo	vnt.	452,74	2	905,48
41.	Įvorė viršutinė galinės strėlės kelmo	vnt.	617,3	2	1234,60
42.	Įvorė galinės strėlės/kelmo sujungimo	vnt.	734,4	4	2937,60
43.	Įvorė apatinė galinės strėlės kelmo	vnt.	702	2	1404,00
44.	Žiedas galinės strėlės kelmo sujungimo sandarinimo	vnt.	16,75	4	67,00
45.	Pirštas viršutinis galinės strėlės/kelmo sujungimo	vnt.	454,63	2	909,26
46.	Plokštelė viršutinė slydimo strėlės teleskopo	vnt.	81,67	2	163,34
47.	Plokštelė apatinė slydimo strėlės teleskopo	vnt.	96,98	4	387,92

Eil. Nr.	Detalės/medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	1 vnt. kaina, Eur (be PVM)	Orientacinis kiekis 12 mėn.	Orientacinio kiekio kaina, Eur (be PVM) (4x5)
1	2	3	4	5	6
48.	Įvorė galinės strėlės	vnt.	306,79	2	613,58
49.	Pirštas galinės strėlės kaušo sujungimo	vnt.	184,13	2	368,26
50.	Žiedas galinės strėlės posūkio cilindro sandarinimo	vnt.	20,33	4	81,32
51.	Įvorė galinės strėlės posūkio hidrocilindro koto	vnt.	227,4	2	454,80
52.	Įvorė galinės strėlės posūkio hidrocilindro	vnt.	227,4	2	454,80
53.	Pirštas galinės strėlės posūkio hidrocilindro	vnt.	259,5	2	519,00
54.	Purvasaugis galinės strėlės	vnt.	30	1	30,00
55.	Vairo traukė	vnt.	345,31	2	690,62
56.	Vairo traukės tarpinė	vnt.	0,58	16	9,28
57.	Vairo traukės pirštas	vnt.	43,58	4	174,32
58.	Hidroakumuliatorius	vnt.	488,81	3	1466,43
59.	Tarpinė vožtuvo dangtelio	vnt.	7,85	4	31,40
60.	Riebokšlis vožtuvo dangtelio	vnt.	4,86	4	19,44
Suma, Eur (be PVM)					63766,79
PVM (21 proc.) vertė, Eur					13391,03
(B įkainis) Suma, Eur (su PVM)					77157,82

(Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės eilutės „PVM“ nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)

5 lentelė
Ratinio ekskavatoriaus KOMATSU remonto ir priežiūros paslaugų pirkimas pasiūlymo įvertinimo lentelė:

Eil. Nr.	Įkainio pavadinimas	Kainos vertė	Kainos vertinimo koeficientas	Įvertinta kaina (3 x 4)
1	2	3	4	5
1.	A įkainis (Remonto ir priežiūros paslaugų įkainių suma (su PVM))	2634,17	0,4	1053,67
2.	B įkainis (Detalių ir medžiagų įkainių suma (su PVM))	77157,82	0,6	46294,69
Pirkimo objekto kainos įvertinimas S_p^*				47348,36

S_p^* - pirkimo objekto kainos įvertinimas apskaičiuojamas pagal pirkimo dokumentuose pateiktą formulę ($S_p = A \times 0,4 + B \times 0,6$).

PASTABA. Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti viso kiekvienoje pirkimo dalyje nurodyto paslaugų, detalių / medžiagų asortimento. Pasiūlymo vertė naudojama tik pasiūlymams palyginti ir pasiūlymų eilei sudaryti.

Mūsų siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

6 lentelė

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Jungtinė pažyma	1

VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO VILNIAUS FILIALAS

Lvovo g. 25-101, LT-09320 Vilnius, tel. (8 5) 266 2100, faks. (8 5) 262 8823, el. p. Vilnius@registrucentras.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124208338

KOMPETENTINGŲ INSTITUCIJŲ TVARKOMŲ JUNGTINIŲ DUOMENŲ APIE VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PROCEDŪROJE DALYVAUJANTĮ TIEKĖJĄ (JURIDINĮ ASMENĮ) PAŽYMA

2017-12-15 Nr. 386426

Tiekėjo pavadinimas	AS Baltem Vilniaus filialas
Tiekėjo kontaktinė informacija:	
telefono numeris	+37052045160
faksas	+37052045160
elektroninio pašto adresas	baltem@baltem.lt
interneto svetainės adresas	www.baltem.lt
Buhalterio (buhalterių) ar kito (kitų) asmens (asmenų), turinčio (turinčių) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus, vardas, pavardė	KRISTINA ŽOSTAUTIENĖ
<u>Juridinių asmenų registras:</u>	
kodas	302524047
teisinė forma	Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas
teisinis statusas	Teisinis statusas neįregistruotas
buveinė (adresas)	Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukrainiečių g. 2
Vadovo, kito valdymo ar priežiūros organo nario ar kito asmens, turinčio (turinčių) teisę atstovauti tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, vardas, pavardė	REMIGIJUS DERMANTAS
įregistravimo data	2010-06-29
Registro tvarkytojas	Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas
<u>Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos:</u>	
duomenys apie tiekėjo atsiskaitymą su valstybės, savivaldybių biudžetais ir valstybės pinigų fondais	Atsiskaitęs
Duomenų suformavimo data	2017-12-15
<u>Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos:</u>	
duomenys apie tiekėjo atsiskaitymą su Valstybinio socialinio draudimo fondu	Neįsiskolinęs
Duomenų suformavimo data	2017-12-14
<u>Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registras:</u>	
duomenys apie tiekėją	

duomenys apie tiekėjo vadovą, kitą valdymo ar
priežiūros organo narį ar kitą (kitus) asmenį
(asmenis), turintį (turinčius) teisę atstovauti
tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti
sprendimą, sudaryti sandorį

duomenys apie tiekėjo buhalterį (buhalterius) ar
kitą (kitus) asmenį (asmenis), turintį (turinčius)
teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos
dokumentus

Duomenų suformavimo data

Pažymą išspausdino:

Vilniaus filialo Juridinių asmenų registravimo
skyriaus Registro duomenų tvarkymo grupės
Vyriausioji specialistė



EGLĖ ZABARAUSKAITĖ